
Zarządzenie nr 106 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 6 Rektora ZUT z dnia 19 stycznia 2015 r.  

w sprawie zasad zawierania umowy o współpracy z podmiotem zagranicznym 

oraz wprowadzenia wzoru tej umowy 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 statutu ZUT, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 6 Rektora ZUT z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie zasad zawierania umowy 

o współpracy z podmiotem zagranicznym oraz wprowadzenia wzoru tej umowy, § 2 ust. 6 

otrzymuje brzmienie: 

"6. Umowę podpisuje rektor, po jej zaopiniowaniu przez Senacką Komisję ds. Nauki.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. Bożena Śmiałkowska, prof. ZUT 

prorektor ds. kształcenia 


	Zarządzenie nr 106
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 listopada 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 6 Rektora ZUT z dnia 19 stycznia 2015 r.  w sprawie zasad zawierania umowy o współpracy z podmiotem zagranicznym oraz wprowadzenia wzoru tej umowy
	§ 1.
	§ 2.


